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Startmilen Örebro 2022-04-02 Resultat
Klass/Distans Antal resultat

F13 5 km 5
F15 5 km 1
F19 5 km 1

K35 10 km 4
K40 10 km 3
K45 10 km 5
K50 10 km 5
K55 10 km 3
K65 10 km 1
K70 10 km 1
K75 10 km 2

Kvinnor seniorer 10 km 9
M35 10 km 13
M40 10 km 11
M45 10 km 16
M50 10 km 13
M55 10 km 10
M60 10 km 1
M65 10 km 4
M70 10 km 1
M75 10 km 3
M80 10 km 1

Motion 10 km 50
Motion 5 km 21

Män seniorer 10 km 33
P13 5 km 4
P15 5 km 3
P19 5 km 1

Totalt 225

Samlade resultat: 10 km 189
Samlade resultat: 5 km 36

F13 5 km Distans: 5 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 837 Julia Vestman (2009) IF Start 26:12 05:14
2 812 Signe Estarp (2009) KFUM Örebro friidrott 27:03 05:24
3 777 Greta Ingberg (2012) KFUM Örebro Friidrott 28:10 05:38
4 817 Julia Grip (2009) Hällefors Löparklubb 32:06 06:25
5 815 Junia Forsell (2009) Hällefors LK 33:54 06:46

F15 5 km Distans: 5 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 809 Emma Engström (2007) Finspångs SOK 22:41 04:32

F19 5 km Distans: 5 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 827 Wilma Karlsson (2003) If Göta 18:40 03:44

K35 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1027 Ida Lilja (1985) Örebro AIK 42:50 04:17
2 999 Sigrid Josefsson (1985) Nilivaara IS 44:22 04:26
3 935 Jenny Dollerup (1985) IFK Nora 45:32 04:33
4 954 Fanny Forsell (1985) Hällefors LK 01:05:30 06:33

K40 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 974 Jenny Helldén (1981) Runacademy IF 44:34 04:27
2 1033 Maria Lithell (1981) Östansjö SK 50:05 05:00
3 982 Anna Janegren (1982) IF Start 50:57 05:05

K45 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1130 Erica Lech (1977) Örebro AIK 35:39 03:33
2 1044 Maria Nagle (1976) IF Start 42:56 04:17
3 1056 Therese Persson (1973) Örebro AIK 44:10 04:25
4 1006 Karin Karlsson (1976) Örebro AIK 45:11 04:31
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5 972 Karin Hardell (1975) Örebro AIK 56:03 05:36

K50 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 968 Petra Hanaeus (1972) IF Start 42:02 04:12
2 1028 Annelie Liljedahl (1969) Ludvika FFI 45:09 04:30
3 1132 Malin Sjodin (1972) Kumla SF 45:10 04:31
4 907 Catrine Andersson (1969) Örebro AIK 51:14 05:07
5 1102 Pansy Ståhl Wåhlström (1972) IF Start 51:28 05:08

K55 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 998 Pia Jonsson (1965) Sisu Forshaga SK 49:52 04:59
2 996 Karin Johansson (1963) Runacademy IF 50:12 05:01
3 1079 Annica Sjölund (1967) IF Start 58:15 05:49

K65 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 944 RoseMarie Enmalm (1954) IF Start 46:49 04:40

K70 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1040 Susanne Malmqvist (1952) IF Start 51:44 05:10

K75 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1000 Gunilla Juthback (1946) Hemlingby LK 58:30 05:51
2 1114 Catharina Wahlstedt (1944) IF Start 01:11:52 07:11

Kvinnor seniorer 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1072 Fanny Schulstad (1988) KFUM Örebro Friidrott 35:43 03:34
2 1095 Liduina Van Sitteren (1989) Örebro AIK 35:45 03:34
3 1118 Lisa Bergdahl (1995) KFUM Örebro Friidrott 36:29 03:38
4 963 Moa Gustafsson (1992) FK Studenterna 37:20 03:44
5 1113 Anna Hagberg (1990) Falu IK 38:53 03:53
6 908 Erika Andersson (1994) IK Fryken 41:19 04:07
7 980 Hanna Imhagen (2003) Örebro AIK 44:10 04:25
8 916 Johanna Berg (2005) KFUM Örebro Friidrott 45:38 04:33
9 1016 Chanell Kranning Hillgren (2000) IF Göta Karlstad 46:34 04:39

M35 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 914 Per Arvidsson (1986) IF Start 32:03 03:12
2 1123 Henrik Löfås (1983) Ludvika FFI 34:09 03:24
3 945 Björn Eriksson (1986) Tisdagsklubben Örebro 34:46 03:28
4 936 Martin Duberg (1985) Örebro AIK 34:47 03:28
5 1100 Karl Wilenius (1985) Lidköpings VSK 35:31 03:33
6 1050 Jimmy Nyberg (1984) Norbergs CK 36:01 03:36
7 1084 Simon Sköld (1983) Västerås LK 38:06 03:48
8 1063 Joel Redeskog (1986) Kumla SF 38:43 03:52
9 1094 Johan Ingjald (1987) IF Start 40:01 04:00

10 955 Tobias Forsell (1983) Hällefors LK 43:36 04:21
11 1126 Emil Grip (1983) Hällefors LK 44:48 04:28
12 1046 Martin Nilsson (1984) IFK Nora 46:03 04:36
13 1012 Erik Kilsberger (1986) Karlslunds IF SF 47:24 04:44

M40 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 981 Andreas Ingberg (1982) Örebro AIK 32:30 03:15
2 1104 Elias Zika (1981) IF Start 34:40 03:28
3 943 Björn Engqvist (1981) Örebro AIK 36:13 03:37
4 1021 Johan Larsson (1982) Tisdagsklubben Örebro 36:15 03:37
5 952 Thorbjörn Evertsson (1979) Lidköpings VSK 36:20 03:38
6 937 Johan Edström (1980) Örebro AIK 37:03 03:42
7 903 Omed Ahmed (1978) Kristinehamns MSK 39:53 03:59
8 1087 Thomas Stenius (1979) LK Gränslöst 40:54 04:05
9 1003 Björn Karlsson (1981) Åsbro GoIF 41:20 04:08
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10 983 Jonas Janegren (1979) IF Start 42:20 04:14
11 939 Roger Elimä (1978) Örebro AIK 43:54 04:23

M45 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1116 Eskil Persson (1977) Hammarby IF Friidrott 32:36 03:15
2 1017 Nicklas Källmén (1975) LK Gränslöst 36:45 03:40
3 932 Roger Carlsson (1975) Västerås LK 37:11 03:43
4 942 Pär Englund (1977) IF Start 37:26 03:44
5 950 Ulf Eriksson (1974) Huddinge AIS 37:37 03:45
6 1038 Per Lundström (1974) Västerås LK 38:00 03:48
7 1008 Mattias Karlsson (1974) IF Göta Karlstad 39:02 03:54
8 900 Andreas Adolfsson (1977) Åsbro GoIF 39:07 03:54
9 1020 Rikard Lans (1977) Lidköpings VSK 39:31 03:57

10 938 Tony Ehrnström (1975) IF Start 39:34 03:57
11 1058 Henric Petersson (1974) Karlslunds IF SF 40:28 04:02
12 1112 Edmund Kurt (1973) Örebro AIK 40:36 04:03
13 1011 Jonas Khan (1977) Umara SC 40:39 04:03
14 958 Jonas Färnstrand (1973) Örebro AIK 43:12 04:19
15 1070 Mikael Sandberg (1975) Örebro AIK 45:52 04:35
16 926 Daniel Borg (1974) IFK Nora 45:54 04:35

M50 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1053 Anders Olausson (1969) Ludvika FFI 38:26 03:50
2 1120 Mikael Edlund (1970) Sundsvalls Friidrottsförening 38:34 03:51
3 967 Ulf Hallmén (1968) Hagaby GoIF Örebro 38:41 03:52
4 1090 Bertil Sundin (1972) Örebro AIK 38:51 03:53
5 904 Lars-Erik Almberg (1969) Örebro AIK 40:48 04:04
6 1089 Peter Ström (1970) Kumla SF 41:16 04:07
7 994 Anders Johansson (1972) IF Start 43:38 04:21
8 1107 Jonas Öhrn (1969) IF Start 44:52 04:29
9 902 Jonas Ahlsson (1970) Kumla SF 47:50 04:47

10 1086 Peter Sparrow (1968) Örebro AIK 49:57 04:59
11 959 Jimmy Glinnerås (1971) Örebro AIK 52:09 05:12
12 1023 Mattias Larsson (1972) Östansjö SK 53:14 05:19
13 1066 Nils Rutqvist (1969) IFK Nora 59:10 05:55

M55 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1115 Sören Forsberg (1963) Örebro AIK 38:38 03:51
2 1022 Johnny Larsson (1967) Katrineholms SK Friidrottklubb 41:21 04:08
3 970 Mikael Hansson (1963) IF Start 41:44 04:10
4 1085 Roger Sköldkvist (1965) IF Start 44:32 04:27
5 931 Ulf Carlson (1967) IFK Nora 46:19 04:37
6 1019 Lars Lanneborn (1967) IF Start 46:59 04:41
7 991 Gunnar Johannes (1963) Karlslunds IF SF 47:11 04:43
8 1057 Torbjörn Persson (1963) Östansjö SK 47:12 04:43
9 969 Christer Hansson (1965) Örebro AIK 47:21 04:44

10 1007 Lars Karlsson (1964) Östansjö SK 48:13 04:49

M60 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1078 Torbjörn Sjölander (1961) Örebro AIK 43:57 04:23

M65 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1059 Göte Pettersson (1957) Örebro AIK 49:15 04:55
2 930 Per Börjesson (1954) Östansjö SK 49:48 04:58
3 1032 Thomas Lindström (1955) Åsbro GoIF 51:57 05:11
4 933 Peter Comét (1956) IFK Nora 01:02:09 06:12

M70 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1039 Eric Malm (1949) IFK Nora 01:10:05 07:00

M75 10 km Distans: 10 000 m
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Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1125 Anders Hansson (1944) Vilsta IK 44:19 04:25
2 1031 Ola Lindstrand (1945) IF Start 55:01 05:30
3 934 Sven-Olov Dahlgren (1944) Kopparbergs IF 01:20:26 08:02

M80 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 951 Arne Evertsson (1941) Storådalens SK 01:29:32 08:57

Motion 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 1127 Joakim Nordqvist (1990) - 37:13 03:43
2 1014 Andreas Kjellin (1983) Mikkeller Running Club 37:29 03:44
3 1083 John Sköld (1987) Västerås 37:56 03:47
4 913 Oscar Arman (1987) Nyköpings OK 37:56 03:47
5 1091 Anton Suontausta (1989) KÖPING 38:12 03:49
6 1009 Patrik Karlsson (1979) Motala 40:10 04:01
7 1073 Joey Schultz (1982) ACE Triathlon 40:24 04:02
8 961 Henrik Gustafsson (1987) Örebro 40:37 04:03
9 986 Jimmy Jansson (1979) Örebro 40:51 04:05

10 1060 Stefan Pettersson (1977) Lövvägens IF 41:07 04:06
11 1129 Olof Lood (1993) Örebro 41:11 04:07
12 1055 Fredrik Oskarsson (1988) ABB IF 41:22 04:08
13 1099 Linus Wickberg (1990) Adrecord 41:36 04:09
14 984 Anders Jans (1981) Hagaby GoIF 42:27 04:14
15 924 Joel Björk-Werner (1982) IK Sturehov 43:07 04:18
16 966 Anders Haglund (1974) OK Milan 44:39 04:27
17 989 Simon Jansson (1992) 45:01 04:30
18 1035 Tobias Lundmark (1991) Lycksele Löparklubb 45:05 04:30
19 1030 Magnus Liljedahl (1994) 45:16 04:31
20 1018 Oscar Lado (1998) 45:16 04:31
21 995 Gustav Johansson (1991) Gerillalöparna 45:49 04:34
22 964 Måns Gustafsson (1998) Borås GIF 46:23 04:38
23 987 Mats Jansson (1972) Kumminmaffian 47:19 04:43
24 1124 Lovisa Julin (1996) 47:24 04:44
25 1081 Rickard Skogsdal (1985) FVB Sverige AB 47:46 04:46
26 906 Andreas Andersson (1982) Örebro 47:51 04:47
27 915 Anton Asplund (1991) Örebro 48:00 04:48
28 1015 Anna Klingvall (1977) - 48:07 04:48
29 990 Cecilia Jenslin (1979) Team Nordic Trail Örebro 48:25 04:50
30 1052 Arvid Odencrants (1989) Örebro 48:50 04:53
31 976 Dennis Hild-Walett (1990) FVB Sverige AB 49:20 04:56
32 977 Richard Hjerpe (1979) FVB Sverige AB 49:35 04:57
33 1013 Anders Kinell (1989) FVB Sverige AB 49:36 04:57
34 946 David Eriksson (1989) Köping 49:40 04:58
35 948 Johanna Eriksson (1981) Örebro 49:45 04:58
36 1088 Hampus Ström (1983) Dick Tiger Runners 49:50 04:59
37 940 Jonny Elofsson (1983) Örebro 50:13 05:01
38 953 Håkan Fernström (1965) Arboga 50:28 05:02
39 921 David Björk (1987) Örebro 50:28 05:02
40 912 Niklas Andersson (1982) Örebro 50:38 05:03
41 985 Lina Jans (1980) Hagaby GoIF 53:03 05:18
42 1121 Leif Nyberg (1963) Örebro 53:14 05:19
43 1098 Cecilia Vestlund (1993) Örebro 53:25 05:20
44 1093 Anders Svensson (1968) Katrineholm 53:38 05:21
45 1041 David McGreevy (1988) 54:14 05:25
46 922 Emelie Björk (1987) ÖREBRO 54:34 05:27
47 1101 Teresa Wulff (1994) Lidingö 54:59 05:29
48 1131 Henrik Pettersson (1977) Run4Fun 55:19 05:31
49 927 Ludvig Borg (1997) RHS grythyttan 01:01:44 06:10
50 919 Daniel Bergqvist (1975) Örebro 01:07:37 06:45

Motion 5 km Distans: 5 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 804 Ulf Blixt (1989) LK Gränslöst 18:13 03:38
2 811 Richard Estarp (1973) KFUM Örebro friidrott 21:12 04:14
3 10940 Johan Ingjald (1987) IF Start 21:37 04:19
4 828 Per Lindström (1980) Tisdagsklubben 22:03 04:24
5 833 Johan Sjö (1982) ÖREBRO 22:22 04:28
6 813 Angelica Flodin (1984) GF Örebro 23:09 04:37
7 808 Linnea Ekblad (1982) Mikkeller Running Club 24:20 04:52
8 829 Emma Lundström (1997) Tisdagsklubben Örebro 25:25 05:05
9 840 Stina Smederöd (2000) Kils OK 25:51 05:10
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10 816 Oskar Granberg (2013) KFUM Örebro friidrott 27:06 05:25
11 820 Jenny Holmgran (1986) Örebro 28:01 05:36
12 823 Johanna Ingberg (1984) Örebro 28:11 05:38
13 801 Anneli Berg (1961) Smedjebacken 28:14 05:38
14 830 Janove Lämgren (1956) lesjöfors jogging 28:20 05:40
15 805 Håkan Bodin (1974) ST Mellösa 29:23 05:52
16 821 Jessika Holmgran (1986) Kumla 31:06 06:13
17 1128 Andrew Hansson (2008) - 33:02 06:36
18 802 Hanna Berg (1990) 33:02 06:36
19 831 Jan Mossberg (1956) IFK Kristinehamn 36:45 07:21
20 825 Lennart Johansson (1948) Mariestads AIF 40:31 08:06
21 818 Annika Henriksson (1983) Axa sports club 43:57 08:47

Män seniorer 10 km Distans: 10 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 962 Jonatan Gustafsson (1999) KFUM Örebro Friidrott 29:52 02:59
2 1064 Martin Regborn (1992) KFUM Örebro Friidrott 30:08 03:00
3 910 Jonas Andersson (1999) KFUM Örebro Friidrott 31:56 03:11
4 1119 Mustafa Maher (1994) Trångsvikens IF 32:05 03:12
5 901 Rasmus Ahlgren (1999) KFUM Örebro Friidrott 32:09 03:12
6 1122 Niklas Wassberg (1991) IF Göta Karlstad 32:35 03:15
7 911 Kim Andersson (1990) Umara SC 32:53 03:17
8 1010 Simon Karlsson (1993) Tisdagsklubben Örebro 33:00 03:18
9 1045 Jonas Nilsson (1992) Örebro AIK 33:06 03:18

10 1082 Viktor Skoog (1998) Kils OK 33:20 03:20
11 1105 Oskar Åhrén (1992) Motala AIF 33:22 03:20
12 1037 John Lundström (1990) Tisdagsklubben Örebro 34:15 03:25
13 1043 Gustav Myrberg (1989) Lidköpings VSK 34:26 03:26
14 1106 Anton Öhman (1989) Örebro AIK 34:29 03:26
15 988 Patrik Jansson (1992) Örebro AIK 34:46 03:28
16 1001 Jonathan Kandelin (1990) Örebro AIK 34:49 03:28
17 971 Oskar Hansson (1997) KFUM Örebro Friidrott 34:54 03:29
18 1036 David Lundström (1992) Tisdagsklubben Örebro 35:05 03:30
19 1026 Yury Leonenko (1990) Finspångs AIK Friidrottsklubb 35:14 03:31
20 929 Pontus Buskas (1990) Katrineholms SK Friidrottklubb 35:19 03:31
21 928 Fredrik Broman (1988) Edsbyns IF Friidrott 35:26 03:32
22 1024 Oskar Larsson (1990) Örebro AIK 36:01 03:36
23 1042 Markus Munkhammar (1989) Umara SC 36:09 03:36
24 1096 Linus Wedin (2007) IF Start 36:14 03:37
25 957 Mattias Frändå (1988) Tisdagsklubben Örebro 36:16 03:37
26 993 Adam Johansson (1994) IK Vikings Friidrottsklubb 37:14 03:43
27 1117 Hannes Andersson (1992) Tisdagsklubben Örebro 37:27 03:44
28 979 Erik Högkvist (1989) IF Göta Karlstad 39:24 03:56
29 1080 Robin Skoglund (1992) IFK Nora 39:29 03:56
30 1109 Axel Örneland (2008) IF Start 41:09 04:06
31 975 Melaim Hietala (1991) Norbergs OK 43:11 04:19
32 1068 William Sallros (2010) IFK Nora 47:48 04:46
33 1004 David Karlsson (1990) Östansjö SK 54:04 05:24

P13 5 km Distans: 5 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 806 Måns Dalhberg (2009) IF Start 20:10 04:02
2 807 Viktor Ehrnström (2009) IF Start 20:27 04:05
3 839 Olle Skoog Carlsson (2010) Finspångs friidrott 23:32 04:42
4 835 Edvin Wallgren (2009) Åsbro GoIF 24:08 04:49

P15 5 km Distans: 5 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 800 Arvid Andersson (2007) IF Start 20:36 04:07
2 834 Albin Wallgren (2007) Åsbro GoIF 21:19 04:15
3 824 Henning Janegren (2007) IF Start 21:58 04:23

P19 5 km Distans: 5 000 m

Plac. StartNr Namn Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 814 Julius Forsell (2006) Hällefors LK 20:04 04:00

Samlade resultat: 10 km Distans: 10 000 m

Plac. Nr Namn Klass Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 962 Jonatan Gustafsson (1999) Män seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 29:52 02:59
2 1064 Martin Regborn (1992) Män seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 30:08 03:00
3 910 Jonas Andersson (1999) Män seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 31:56 03:11
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4 914 Per Arvidsson (1986) M35 10 km IF Start 32:03 03:12
5 1119 Mustafa Maher (1994) Män seniorer 10 km Trångsvikens IF 32:05 03:12
6 901 Rasmus Ahlgren (1999) Män seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 32:09 03:12
7 981 Andreas Ingberg (1982) M40 10 km Örebro AIK 32:30 03:15
8 1122 Niklas Wassberg (1991) Män seniorer 10 km IF Göta Karlstad 32:35 03:15
9 1116 Eskil Persson (1977) M45 10 km Hammarby IF Friidrott 32:36 03:15

10 911 Kim Andersson (1990) Män seniorer 10 km Umara SC 32:53 03:17
11 1010 Simon Karlsson (1993) Män seniorer 10 km Tisdagsklubben Örebro 33:00 03:18
12 1045 Jonas Nilsson (1992) Män seniorer 10 km Örebro AIK 33:06 03:18
13 1082 Viktor Skoog (1998) Män seniorer 10 km Kils OK 33:20 03:20
14 1105 Oskar Åhrén (1992) Män seniorer 10 km Motala AIF 33:22 03:20
15 1123 Henrik Löfås (1983) M35 10 km Ludvika FFI 34:09 03:24
16 1037 John Lundström (1990) Män seniorer 10 km Tisdagsklubben Örebro 34:15 03:25
17 1043 Gustav Myrberg (1989) Män seniorer 10 km Lidköpings VSK 34:26 03:26
18 1106 Anton Öhman (1989) Män seniorer 10 km Örebro AIK 34:29 03:26
19 1104 Elias Zika (1981) M40 10 km IF Start 34:40 03:28
20 945 Björn Eriksson (1986) M35 10 km Tisdagsklubben Örebro 34:46 03:28
21 988 Patrik Jansson (1992) Män seniorer 10 km Örebro AIK 34:46 03:28
22 936 Martin Duberg (1985) M35 10 km Örebro AIK 34:47 03:28
23 1001 Jonathan Kandelin (1990) Män seniorer 10 km Örebro AIK 34:49 03:28
24 971 Oskar Hansson (1997) Män seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 34:54 03:29
25 1036 David Lundström (1992) Män seniorer 10 km Tisdagsklubben Örebro 35:05 03:30

26 1026 Yury Leonenko (1990) Män seniorer 10 km Finspångs AIK
Friidrottsklubb 35:14 03:31

27 929 Pontus Buskas (1990) Män seniorer 10 km Katrineholms SK
Friidrottklubb 35:19 03:31

28 928 Fredrik Broman (1988) Män seniorer 10 km Edsbyns IF Friidrott 35:26 03:32
29 1100 Karl Wilenius (1985) M35 10 km Lidköpings VSK 35:31 03:33
30 1130 Erica Lech (1977) K45 10 km Örebro AIK 35:39 03:33
31 1072 Fanny Schulstad (1988) Kvinnor seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 35:43 03:34
32 1095 Liduina Van Sitteren (1989) Kvinnor seniorer 10 km Örebro AIK 35:45 03:34
33 1024 Oskar Larsson (1990) Män seniorer 10 km Örebro AIK 36:01 03:36
34 1050 Jimmy Nyberg (1984) M35 10 km Norbergs CK 36:01 03:36
35 1042 Markus Munkhammar (1989) Män seniorer 10 km Umara SC 36:09 03:36
36 943 Björn Engqvist (1981) M40 10 km Örebro AIK 36:13 03:37
37 1096 Linus Wedin (2007) Män seniorer 10 km IF Start 36:14 03:37
38 1021 Johan Larsson (1982) M40 10 km Tisdagsklubben Örebro 36:15 03:37
39 957 Mattias Frändå (1988) Män seniorer 10 km Tisdagsklubben Örebro 36:16 03:37
40 952 Thorbjörn Evertsson (1979) M40 10 km Lidköpings VSK 36:20 03:38
41 1118 Lisa Bergdahl (1995) Kvinnor seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 36:29 03:38
42 1017 Nicklas Källmén (1975) M45 10 km LK Gränslöst 36:45 03:40
43 937 Johan Edström (1980) M40 10 km Örebro AIK 37:03 03:42
44 932 Roger Carlsson (1975) M45 10 km Västerås LK 37:11 03:43
45 1127 Joakim Nordqvist (1990) Motion 10 km - 37:13 03:43
46 993 Adam Johansson (1994) Män seniorer 10 km IK Vikings Friidrottsklubb 37:14 03:43
47 963 Moa Gustafsson (1992) Kvinnor seniorer 10 km FK Studenterna 37:20 03:44
48 942 Pär Englund (1977) M45 10 km IF Start 37:26 03:44
49 1117 Hannes Andersson (1992) Män seniorer 10 km Tisdagsklubben Örebro 37:27 03:44
50 1014 Andreas Kjellin (1983) Motion 10 km Mikkeller Running Club 37:29 03:44
51 950 Ulf Eriksson (1974) M45 10 km Huddinge AIS 37:37 03:45
52 1083 John Sköld (1987) Motion 10 km Västerås 37:56 03:47
53 913 Oscar Arman (1987) Motion 10 km Nyköpings OK 37:56 03:47
54 1038 Per Lundström (1974) M45 10 km Västerås LK 38:00 03:48
55 1084 Simon Sköld (1983) M35 10 km Västerås LK 38:06 03:48
56 1091 Anton Suontausta (1989) Motion 10 km KÖPING 38:12 03:49
57 1053 Anders Olausson (1969) M50 10 km Ludvika FFI 38:26 03:50

58 1120 Mikael Edlund (1970) M50 10 km Sundsvalls
Friidrottsförening 38:34 03:51

59 1115 Sören Forsberg (1963) M55 10 km Örebro AIK 38:38 03:51
60 967 Ulf Hallmén (1968) M50 10 km Hagaby GoIF Örebro 38:41 03:52
61 1063 Joel Redeskog (1986) M35 10 km Kumla SF 38:43 03:52
62 1090 Bertil Sundin (1972) M50 10 km Örebro AIK 38:51 03:53
63 1113 Anna Hagberg (1990) Kvinnor seniorer 10 km Falu IK 38:53 03:53
64 1008 Mattias Karlsson (1974) M45 10 km IF Göta Karlstad 39:02 03:54
65 900 Andreas Adolfsson (1977) M45 10 km Åsbro GoIF 39:07 03:54
66 979 Erik Högkvist (1989) Män seniorer 10 km IF Göta Karlstad 39:24 03:56
67 1080 Robin Skoglund (1992) Män seniorer 10 km IFK Nora 39:29 03:56
68 1020 Rikard Lans (1977) M45 10 km Lidköpings VSK 39:31 03:57
69 938 Tony Ehrnström (1975) M45 10 km IF Start 39:34 03:57
70 903 Omed Ahmed (1978) M40 10 km Kristinehamns MSK 39:53 03:59
71 1094 Johan Ingjald (1987) M35 10 km IF Start 40:01 04:00
72 1009 Patrik Karlsson (1979) Motion 10 km Motala 40:10 04:01
73 1073 Joey Schultz (1982) Motion 10 km ACE Triathlon 40:24 04:02
74 1058 Henric Petersson (1974) M45 10 km Karlslunds IF SF 40:28 04:02
75 1112 Edmund Kurt (1973) M45 10 km Örebro AIK 40:36 04:03
76 961 Henrik Gustafsson (1987) Motion 10 km Örebro 40:37 04:03
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77 1011 Jonas Khan (1977) M45 10 km Umara SC 40:39 04:03
78 904 Lars-Erik Almberg (1969) M50 10 km Örebro AIK 40:48 04:04
79 986 Jimmy Jansson (1979) Motion 10 km Örebro 40:51 04:05
80 1087 Thomas Stenius (1979) M40 10 km LK Gränslöst 40:54 04:05
81 1060 Stefan Pettersson (1977) Motion 10 km Lövvägens IF 41:07 04:06
82 1109 Axel Örneland (2008) Män seniorer 10 km IF Start 41:09 04:06
83 1129 Olof Lood (1993) Motion 10 km Örebro 41:11 04:07
84 1089 Peter Ström (1970) M50 10 km Kumla SF 41:16 04:07
85 908 Erika Andersson (1994) Kvinnor seniorer 10 km IK Fryken 41:19 04:07
86 1003 Björn Karlsson (1981) M40 10 km Åsbro GoIF 41:20 04:08

87 1022 Johnny Larsson (1967) M55 10 km Katrineholms SK
Friidrottklubb 41:21 04:08

88 1055 Fredrik Oskarsson (1988) Motion 10 km ABB IF 41:22 04:08
89 1099 Linus Wickberg (1990) Motion 10 km Adrecord 41:36 04:09
90 970 Mikael Hansson (1963) M55 10 km IF Start 41:44 04:10
91 968 Petra Hanaeus (1972) K50 10 km IF Start 42:02 04:12
92 983 Jonas Janegren (1979) M40 10 km IF Start 42:20 04:14
93 984 Anders Jans (1981) Motion 10 km Hagaby GoIF 42:27 04:14
94 1027 Ida Lilja (1985) K35 10 km Örebro AIK 42:50 04:17
95 1044 Maria Nagle (1976) K45 10 km IF Start 42:56 04:17
96 924 Joel Björk-Werner (1982) Motion 10 km IK Sturehov 43:07 04:18
97 975 Melaim Hietala (1991) Män seniorer 10 km Norbergs OK 43:11 04:19
98 958 Jonas Färnstrand (1973) M45 10 km Örebro AIK 43:12 04:19
99 955 Tobias Forsell (1983) M35 10 km Hällefors LK 43:36 04:21
100 994 Anders Johansson (1972) M50 10 km IF Start 43:38 04:21
101 939 Roger Elimä (1978) M40 10 km Örebro AIK 43:54 04:23
102 1078 Torbjörn Sjölander (1961) M60 10 km Örebro AIK 43:57 04:23
103 1056 Therese Persson (1973) K45 10 km Örebro AIK 44:10 04:25
104 980 Hanna Imhagen (2003) Kvinnor seniorer 10 km Örebro AIK 44:10 04:25
105 1125 Anders Hansson (1944) M75 10 km Vilsta IK 44:19 04:25
106 999 Sigrid Josefsson (1985) K35 10 km Nilivaara IS 44:22 04:26
107 1085 Roger Sköldkvist (1965) M55 10 km IF Start 44:32 04:27
108 974 Jenny Helldén (1981) K40 10 km Runacademy IF 44:34 04:27
109 966 Anders Haglund (1974) Motion 10 km OK Milan 44:39 04:27
110 1126 Emil Grip (1983) M35 10 km Hällefors LK 44:48 04:28
111 1107 Jonas Öhrn (1969) M50 10 km IF Start 44:52 04:29
112 989 Simon Jansson (1992) Motion 10 km 45:01 04:30
113 1035 Tobias Lundmark (1991) Motion 10 km Lycksele Löparklubb 45:05 04:30
114 1028 Annelie Liljedahl (1969) K50 10 km Ludvika FFI 45:09 04:30
115 1132 Malin Sjodin (1972) K50 10 km Kumla SF 45:10 04:31
116 1006 Karin Karlsson (1976) K45 10 km Örebro AIK 45:11 04:31
117 1030 Magnus Liljedahl (1994) Motion 10 km 45:16 04:31
118 1018 Oscar Lado (1998) Motion 10 km 45:16 04:31
119 935 Jenny Dollerup (1985) K35 10 km IFK Nora 45:32 04:33
120 916 Johanna Berg (2005) Kvinnor seniorer 10 km KFUM Örebro Friidrott 45:38 04:33
121 995 Gustav Johansson (1991) Motion 10 km Gerillalöparna 45:49 04:34
122 1070 Mikael Sandberg (1975) M45 10 km Örebro AIK 45:52 04:35
123 926 Daniel Borg (1974) M45 10 km IFK Nora 45:54 04:35
124 1046 Martin Nilsson (1984) M35 10 km IFK Nora 46:03 04:36
125 931 Ulf Carlson (1967) M55 10 km IFK Nora 46:19 04:37
126 964 Måns Gustafsson (1998) Motion 10 km Borås GIF 46:23 04:38
127 1016 Chanell Kranning Hillgren (2000) Kvinnor seniorer 10 km IF Göta Karlstad 46:34 04:39
128 944 RoseMarie Enmalm (1954) K65 10 km IF Start 46:49 04:40
129 1019 Lars Lanneborn (1967) M55 10 km IF Start 46:59 04:41
130 991 Gunnar Johannes (1963) M55 10 km Karlslunds IF SF 47:11 04:43
131 1057 Torbjörn Persson (1963) M55 10 km Östansjö SK 47:12 04:43
132 987 Mats Jansson (1972) Motion 10 km Kumminmaffian 47:19 04:43
133 969 Christer Hansson (1965) M55 10 km Örebro AIK 47:21 04:44
134 1012 Erik Kilsberger (1986) M35 10 km Karlslunds IF SF 47:24 04:44
135 1124 Lovisa Julin (1996) Motion 10 km 47:24 04:44
136 1081 Rickard Skogsdal (1985) Motion 10 km FVB Sverige AB 47:46 04:46
137 1068 William Sallros (2010) Män seniorer 10 km IFK Nora 47:48 04:46
138 902 Jonas Ahlsson (1970) M50 10 km Kumla SF 47:50 04:47
139 906 Andreas Andersson (1982) Motion 10 km Örebro 47:51 04:47
140 915 Anton Asplund (1991) Motion 10 km Örebro 48:00 04:48
141 1015 Anna Klingvall (1977) Motion 10 km - 48:07 04:48
142 1007 Lars Karlsson (1964) M55 10 km Östansjö SK 48:13 04:49
143 990 Cecilia Jenslin (1979) Motion 10 km Team Nordic Trail Örebro 48:25 04:50
144 1052 Arvid Odencrants (1989) Motion 10 km Örebro 48:50 04:53
145 1059 Göte Pettersson (1957) M65 10 km Örebro AIK 49:15 04:55
146 976 Dennis Hild-Walett (1990) Motion 10 km FVB Sverige AB 49:20 04:56
147 977 Richard Hjerpe (1979) Motion 10 km FVB Sverige AB 49:35 04:57
148 1013 Anders Kinell (1989) Motion 10 km FVB Sverige AB 49:36 04:57
149 946 David Eriksson (1989) Motion 10 km Köping 49:40 04:58
150 948 Johanna Eriksson (1981) Motion 10 km Örebro 49:45 04:58
151 930 Per Börjesson (1954) M65 10 km Östansjö SK 49:48 04:58
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152 1088 Hampus Ström (1983) Motion 10 km Dick Tiger Runners 49:50 04:59
153 998 Pia Jonsson (1965) K55 10 km Sisu Forshaga SK 49:52 04:59
154 1086 Peter Sparrow (1968) M50 10 km Örebro AIK 49:57 04:59
155 1033 Maria Lithell (1981) K40 10 km Östansjö SK 50:05 05:00
156 996 Karin Johansson (1963) K55 10 km Runacademy IF 50:12 05:01
157 940 Jonny Elofsson (1983) Motion 10 km Örebro 50:13 05:01
158 953 Håkan Fernström (1965) Motion 10 km Arboga 50:28 05:02
159 921 David Björk (1987) Motion 10 km Örebro 50:28 05:02
160 912 Niklas Andersson (1982) Motion 10 km Örebro 50:38 05:03
161 982 Anna Janegren (1982) K40 10 km IF Start 50:57 05:05
162 907 Catrine Andersson (1969) K50 10 km Örebro AIK 51:14 05:07
163 1102 Pansy Ståhl Wåhlström (1972) K50 10 km IF Start 51:28 05:08
164 1040 Susanne Malmqvist (1952) K70 10 km IF Start 51:44 05:10
165 1032 Thomas Lindström (1955) M65 10 km Åsbro GoIF 51:57 05:11
166 959 Jimmy Glinnerås (1971) M50 10 km Örebro AIK 52:09 05:12
167 985 Lina Jans (1980) Motion 10 km Hagaby GoIF 53:03 05:18
168 1023 Mattias Larsson (1972) M50 10 km Östansjö SK 53:14 05:19
169 1121 Leif Nyberg (1963) Motion 10 km Örebro 53:14 05:19
170 1098 Cecilia Vestlund (1993) Motion 10 km Örebro 53:25 05:20
171 1093 Anders Svensson (1968) Motion 10 km Katrineholm 53:38 05:21
172 1004 David Karlsson (1990) Män seniorer 10 km Östansjö SK 54:04 05:24
173 1041 David McGreevy (1988) Motion 10 km 54:14 05:25
174 922 Emelie Björk (1987) Motion 10 km ÖREBRO 54:34 05:27
175 1101 Teresa Wulff (1994) Motion 10 km Lidingö 54:59 05:29
176 1031 Ola Lindstrand (1945) M75 10 km IF Start 55:01 05:30
177 1131 Henrik Pettersson (1977) Motion 10 km Run4Fun 55:19 05:31
178 972 Karin Hardell (1975) K45 10 km Örebro AIK 56:03 05:36
179 1079 Annica Sjölund (1967) K55 10 km IF Start 58:15 05:49
180 1000 Gunilla Juthback (1946) K75 10 km Hemlingby LK 58:30 05:51
181 1066 Nils Rutqvist (1969) M50 10 km IFK Nora 59:10 05:55
182 927 Ludvig Borg (1997) Motion 10 km RHS grythyttan 01:01:44 06:10
183 933 Peter Comét (1956) M65 10 km IFK Nora 01:02:09 06:12
184 954 Fanny Forsell (1985) K35 10 km Hällefors LK 01:05:30 06:33
185 919 Daniel Bergqvist (1975) Motion 10 km Örebro 01:07:37 06:45
186 1039 Eric Malm (1949) M70 10 km IFK Nora 01:10:05 07:00
187 1114 Catharina Wahlstedt (1944) K75 10 km IF Start 01:11:52 07:11
188 934 Sven-Olov Dahlgren (1944) M75 10 km Kopparbergs IF 01:20:26 08:02
189 951 Arne Evertsson (1941) M80 10 km Storådalens SK 01:29:32 08:57

Samlade resultat: 5 km Distans: 5 000 m

Plac. Nr Namn Klass Förening/Ort/Företag Resultat min/km
1 804 Ulf Blixt (1989) Motion 5 km LK Gränslöst 18:13 03:38
2 827 Wilma Karlsson (2003) F19 5 km If Göta 18:40 03:44
3 814 Julius Forsell (2006) P19 5 km Hällefors LK 20:04 04:00
4 806 Måns Dalhberg (2009) P13 5 km IF Start 20:10 04:02
5 807 Viktor Ehrnström (2009) P13 5 km IF Start 20:27 04:05
6 800 Arvid Andersson (2007) P15 5 km IF Start 20:36 04:07
7 811 Richard Estarp (1973) Motion 5 km KFUM Örebro friidrott 21:12 04:14
8 834 Albin Wallgren (2007) P15 5 km Åsbro GoIF 21:19 04:15
9 10940 Johan Ingjald (1987) Motion 5 km IF Start 21:37 04:19

10 824 Henning Janegren (2007) P15 5 km IF Start 21:58 04:23
11 828 Per Lindström (1980) Motion 5 km Tisdagsklubben 22:03 04:24
12 833 Johan Sjö (1982) Motion 5 km ÖREBRO 22:22 04:28
13 809 Emma Engström (2007) F15 5 km Finspångs SOK 22:41 04:32
14 813 Angelica Flodin (1984) Motion 5 km GF Örebro 23:09 04:37
15 839 Olle Skoog Carlsson (2010) P13 5 km Finspångs friidrott 23:32 04:42
16 835 Edvin Wallgren (2009) P13 5 km Åsbro GoIF 24:08 04:49
17 808 Linnea Ekblad (1982) Motion 5 km Mikkeller Running Club 24:20 04:52
18 829 Emma Lundström (1997) Motion 5 km Tisdagsklubben Örebro 25:25 05:05
19 840 Stina Smederöd (2000) Motion 5 km Kils OK 25:51 05:10
20 837 Julia Vestman (2009) F13 5 km IF Start 26:12 05:14
21 812 Signe Estarp (2009) F13 5 km KFUM Örebro friidrott 27:03 05:24
22 816 Oskar Granberg (2013) Motion 5 km KFUM Örebro friidrott 27:06 05:25
23 820 Jenny Holmgran (1986) Motion 5 km Örebro 28:01 05:36
24 777 Greta Ingberg (2012) F13 5 km KFUM Örebro Friidrott 28:10 05:38
25 823 Johanna Ingberg (1984) Motion 5 km Örebro 28:11 05:38
26 801 Anneli Berg (1961) Motion 5 km Smedjebacken 28:14 05:38
27 830 Janove Lämgren (1956) Motion 5 km lesjöfors jogging 28:20 05:40
28 805 Håkan Bodin (1974) Motion 5 km ST Mellösa 29:23 05:52
29 821 Jessika Holmgran (1986) Motion 5 km Kumla 31:06 06:13
30 817 Julia Grip (2009) F13 5 km Hällefors Löparklubb 32:06 06:25
31 1128 Andrew Hansson (2008) Motion 5 km - 33:02 06:36
32 802 Hanna Berg (1990) Motion 5 km 33:02 06:36
33 815 Junia Forsell (2009) F13 5 km Hällefors LK 33:54 06:46
34 831 Jan Mossberg (1956) Motion 5 km IFK Kristinehamn 36:45 07:21
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35 825 Lennart Johansson (1948) Motion 5 km Mariestads AIF 40:31 08:06
36 818 Annika Henriksson (1983) Motion 5 km Axa sports club 43:57 08:47


